

Bauer Invest IVS

Øster Voldgade 14, 2 th
1350 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2018

Jack Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bauer Invest IVS
Øster Voldgade 14, 2 th
1350 København K

Telefonnummer: 26735238

e-mailadresse: jackbregneberg@hotmail.com

CVR-nr: 36913339

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Møns Bank
Storegade 29
4780 Stege
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 17,8 t.kr. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Børsnoterede værdipapirer optages til kursværdi pr. ultimo dagen.

Kapitalandele

Anparten i OB Multiren IVS indregnes i balancen til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	26.963	26.000
Bruttoresultat		26.963	26.000
Resultat af ordinær primær drift		26.963	26.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	-9.218	-4.606
Andre finansielle indtægter		25	-4
Ordinært resultat før skat		17.770	21.390
Skat af årets resultat		1.162	1.014
Årets resultat		18.932	22.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.932	22.404
I alt		18.932	22.404

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.232	31.887
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.233	31.888
Anlægsaktiver i alt		49.233	31.888
Likvide beholdninger	3	2.694	4.504
Omsætningsaktiver i alt		2.694	4.504
Aktiver i alt		51.927	36.392

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		41.384	22.405
Egenkapital i alt		41.385	22.406
Skyldig selskabsskat		-1.458	-1.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.542	13.986
Gældsforpligtelser i alt		10.542	13.986
Passiver i alt		51.927	36.392

Noter

1. Nettoomsætning

Udbytte OB Multiren IVS: 23.000

Udbytte aktiver: 2.506,73

Ialt: 25.506,73

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Værdistigning af værdipapirbeholdning: -9.217,77

3. Likvide beholdninger

Møns Bank: 2.610,41

Nordnet: 83,46

Ialt: 2.694,9